2024年超长期国债县域医共体设备更新
（淳安县中医院）市场调研公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《财政部关于印发<政府采购需求管理办法>的通知》等规定，为做好该项目采购工作，本着“公开、公平、公正”的原则，现公开邀请有意向的供应商前来参加本项目前期市场调研工作。现将有关事项公告如下：
1、 采购项目概况
淳安县中医院
	序号
	设备名称
	数量
	主要技术要求
	预算总额（万元）

	1
	多普勒超声诊断仪
	1
	腹部、小器官、浅表、妇科、产科、心脏、血管、泌尿、急诊、介入其他等全身应用。彩色多普勒成像（包括彩色、能量、方向能量多普勒模式）
	170

	2
	麻醉工作站
	1
	用于对成人、儿童和新生儿的吸入麻醉及呼吸管理
	75

	3
	宫腔镜成像系统
	1
	全数字化高清影像平台，具备超高色彩还原性能。
	50

	4
	眼科显微镜
	1
	用于眼科前、后节显微手术
	100

	5
	口腔CT
	1
	适用于成人及儿童口腔系统的X线诊断分析，具备CBCT、全景、头颅侧位摄影的独立拍摄功能；提供配套原厂口腔数字化影像软件1套和正畸处理软件1套。
	40

	6
	肌骨超声
	1
	腹部、小器官、浅表（含肌骨等）、心脏、血管、泌尿、急诊、介入其他等全身彩超检查
	60

	7
	4K超清腹腔镜成像系统
	1
	4K(不低于3840×2160P)超高清白光影像
	250

2、 合格报名人的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.5法律、行政法规规定的其他条件。
2、参加我市本次招标采购活动前三年内，投标单位及法人、授权销售代表在经营活动中无重大违法记录。
3、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；投标人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准。

[bookmark: _GoBack]报名相关信息如下：
1.报名截止时间：2025年02月12日17时
2.报名地点：具体见联系方式
3.报名方式：方式一：现场报名；方式二：邮箱报名，请发送“报名表（见附件）”和“报名资料”资料到cazyysbk@163.com电子邮箱。
4.报名资料：
（1）报名表（见附件）；
（2）有效的营业执照副本（复印件）；
（3）介绍信或法定代表人（单位负责人）授权书；
（4）医疗器械经营许可证或备案证（复印件）；
（5）拟投标产品技术参数表、预算内可提供的最高配置清单（含软件）；
（6）医疗器械注册证、原厂授权书；
（7）产品彩页等产品介绍资料。
5.联系方式：
报名地点：淳安县中医院， 联系人：汪鹏 联系电话：0571-65092509

四、市场调研会议流程
1.调研会议时间：另行通知；
2.供应商须知：
（1）供应商应准备纸质报名资料，盖公章，装订成册，一式5份；
（2）供应商应在报名现场签到并登记报名信息：供应商名称、联系人、联系方式等；
（3）供应商应根据现场工作人员的安排，依次分别进入会议现场，向调研组进行产品介绍，产品介绍可采用纸质材料、PPT等多种方式，采用PPT方式的请自备笔记本电脑及数据线。
（4）市场调研范围：产品行业技术发展、质量性能、市场占比、产品配置、历史成交信息、质保期限、售后服务、出保后维修费用、备品配件价格等。
（5）调研组将根据调研内容，与供应商进行产品或行业技术交流，建议供应商邀请产品厂家技术人员共同参与调研会议。

淳安县中医院     2025年2月08日

附件：
报名表
	序号
	项目名称
	品牌
	型号
	单位名称
	联系人
	电话